nipotenlis iracundiam non placat, sed irritat. Hinc
rursus scriptum esl : < Honora Doininiirn dc tuts

juslis laboribus (Prov. m, 9). i Quiergo male tollit,
ut quasi bene prxbcal, consiat sinc dubio quia
lioiiiiiitiiiinon honorat. Ilinc ouoqtteper Salomonem

Jicilur : < Qtii offert sacrificium de snbsianiia

pauperis, ac si viclimet filium in conspectu patris

(Eccli. xxxiv, 24). i Quantus auiem dolorpatris sil

perpeiidamus, si in ejus conspectu filius victimelur-
el liine facile cognoscemusquanto Deusomnipotcns
dolore cxasperalur, quando ei sacrificiumex raf ina
tribuiitir. Niinisergo declinandumcst, dilectissiiuc,

frater, sub obtenlu eleemosynx, peccala Simoniacx

hxreseos perpetrare. Nani aliud esl propler peccala

eleemosynam facere, aliud propter eleemosynas^
peccaia commiltere. i

Et poslaliqua idemeidem, undesupra. « Ne forsi-

lan adhuc pravx sc consueludinisquisquam velit ob-

jectu defendere, fraieniilaiisveslrx discrelio ralionis

eos freno coerceat, et labi in illicitis non permiltal,

quiaquidquid ullioni digmunest, non adimilationis,
sed poliusad exemplum debet correplionis adduci.»

Et poslpauca : « De his ilaque qux superius dicia

siint, fralcrnitalem veslram auctore Deo volumus

syuodum congregare, atque in e.i, reverenlissinio

fratri nostro Aregio episcopo, et dileclissimo filio

nostro Cyriaco abbale mediantibus, omnia quae
sanclis canonibiis, sictil prxdiximus, sunl adversa,

dislricte sub analhematis inlerjiosilione danmentiir,

idesl, ut nullus pro adipiscendisccclesiaslicis ordi-

nibus dare aliquod commoduin prxstimat, vel pro
dalis accipere, neque ex laico habilti quisquam re-

penle attdeat ad locum sr.cri regiminis pervcmre,

neque ut aliic mulieres cum sacerdolibus habilent,

nisi hx qux a sacris canonibus sunl permissx. i

Iiem, idein Viclorio episcopo.« Quisquis ad hoc

faciuus videlur Simoniacx ac Neophytorutn hxrcsis

cnicndandiim oflicii sui consideratione veliemenlcr

non arderi, ctiin ipso sc habcre non dubilet por-
tioiiem, a quo prius hoc peculiarc flagiliumsumpsit
exordium. •

Ex decrelis ejusdem, unde supra. < Aiuiijuani
Palrum regulam sequens, nihil unqiiam de ordin.v

lionibus accipiendum esse consiituo, neque ex da-

lione pallii, neque ex tradilione chartarum, nequc
ex ea quam nova per ambilionem siinulalio invenit

appellalioue pastelli. Quia enim ordinaudo episcopo

ponlifexmanumimponil, evangelicamvcroleciioneiii

niinisiec legil, conlirniaiionis autem cjus epislolam
notarius scribil, sicut pontificem non decel manum